
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.06.2023 №A-2449

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Талант педагога — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Зульфия Хакимьяновна Бикташева ДП-2449-97833 от 05.06.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства «Талант педагога — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Леонова Юлия 
Николаевна

Звуковые часы. Автоматизация л' в 
словах. 1 место ДП-2449-97173

2 Шайхутдинова 
Миляуша Рустямовна

«Образовательная практика 
«Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
«Эрудит»

1 место ДП-2449-97381

3 Фадеева Светлана 
Алексеевна "Фрукты в вазе" 2 место ДП-2449-97690

4 Анна Николаевна 
Мусакаева

Конспект НОД по познавательному 
развитию "Прогулка с Лесовичком" в 
младшей группе

2 место ДП-2449-97723

5 Цицер Светлана 
Владимировна

Развитие чувства ритма у детей 
дошкольного возраста 1 место ДП-2449-97985

6 Левченко Татьяна 
Алексеевна

«Путешествие по сказке 
Дюймовочка, по технологии 
Сторисек», Мататалаб.

1 место ДП-2449-97989

7 Дубровина Людмила 
Анатольевна Букет цветов 1 место ДП-2449-98078



8 Галина Ивановна 
Щеглова

Электронные сигареты: 
альтернатива курению или вред? 1 место ДП-2449-98195

9 Ромашова Инна 
Васильевна

Программа по изобразительной 
деятельности "Волшебная кисточка" 1 место ДП-2449-98301

10 Джамбаева Фатима 
Назировна Лучший сайт 1 место ДП-2449-98327

11 Ярцева Татьяна 
Игоревна Я-гражданин России 2 место ДП-2449-98431

12 Чернова Анна 
Константиновна

КОНСПЕКТ ЗАНЯТИЯ «Дикие 
животные нашего края» 3 место ДП-2449-98488

13 Ильченко Ирина 
Николаевна

Концерт как форма работы с 
родителями в детском саду. 2 место ДП-2449-98492

14 Лариса Вячеславовна 
Бурова О.Генри "Дары волхвов" 1 место ДП-2449-98533

15 Любовь Павловна 
Шеронова Скажем НЕТ!!! вредным привычкам 1 место ДП-2449-98551

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


